泰州AB变频器常规损坏维修
产品名称 泰州AB变频器常规损坏维修
公司名称 无锡康思克电气有限公司
价格 2325.00/件
规格参数 品牌:AB
型号:AB
产地:泰州变频器维修
公司地址 无锡市惠山区钱桥街道惠澄大道77号

EMC的问题是所有的工业控制的一个问题。在做EMC时，总的原则是将噪声源和噪声接收器尽量隔离，
同时抑制噪声源噪声强度，加强噪声接收器的抗噪声能力。变频器的工作原理决定了它会产生一定的噪
声,从而可能带来EMC的问题。为了减少变频器对外界的干扰，可从接地、屏蔽、隔离、滤波、去耦五个
方面下手解决问题。
EV3100系列电梯变频器:EV3100-4T0300E,EV3100-4T0220E,EV3100-4T0185E
EV3100-4T0150E EV3100-4T0110E EV3100-4T0075E EV3100-4T0055E等
TD1000系列通用变频器: TD1000-4T0055G,TD1000-4T0037G,TD1000-4T0022G等.
TD2000通用变频器: TD2000-4T0450G,TD2000-4T0550P,TD2000-4T0370G等.
TD2000-1系列供水变频器:TD2100-4T0055S,TD2100-4T0075S,TD2100-4T0110S等.
TD3000系列高能矢量变频器: TD3000-4T0055G,TD3000-4T0075G,TD3000-4T0110G等.
TD3200门机变频器: TD3200-2S0004D,TD3200-2S0002D等.
EV800系列通用变频器: EV800-2S0002G,EV800-2S0004G,EV800-2S0005G,EV800-2S0007G等.
TD3400注塑机变频器: TD3400-4T0075J,TD3400-4T0110J,TD3400-4T0150J等.
EV3500模块化大功率变频调速柜:EV3500-4T3150P,EV3500-4T3550P,EV3500-4T4000P等.TD3100
HTD3100广日电梯变频器
TD3100-4T0075E 7.5kw
TD3100-4T0110E 11kw
TD3100-4T0150E 15kw
TD3100-4T0185E 18.5kw
TD3100-4T0220E 22kw
TD3100-4T0300E 30kw
HTD31-4T0075E 7.5kw
HTD31-4T0110E 11kw
HTD31-4T0150E 15kw
HTD31-4T0185E 18.5kw
HTD31-4T0220E 22kw
HTD31-4T0300E 30kw故障代码：UU
故障类型：直流母线电压不足
故障原因：1，交流输入电源电压低
          2，当使用外部直流电源供电时，直流母线电压低
故障代码：OV